
高橋正人君お別れの会 

 

拝啓 日増しに秋の深まりを感じる今日このごろですが、皆様におかれましてお変わりなくお過ごしのこ

とと存じます。弊社フロントエンジニア高橋正人君が本年 10 月 27 日に 40 歳で急逝されました。心

より哀悼の意を表します。なお、高橋君の葬儀は御親族のみで執り行われましたことをご報告申し上げ

ます。 

 

この度、高橋君とご縁のあった方々にお集りいただき、思い出やエピソードを語り合いながら足跡を振

り返りたく、下記のとおり「お別れの会」を計画いたしました。ご多用中とは存じますがご参加賜りま

すよう、お願い申し上げます。なお、ご都合により参加がかなわない場合も、案内フォームより高橋君

へのメッセージを賜われれば幸甚です。 

 

敬具 

 

記 

 

日時  ： 2020 年 11 月 11 日（水）19:00－20:00 （受付開始 18:45） 

会場  ： WEB会議システム ZOOMによるオンライン開催 

会費   ： 無料 

案内フォーム ： https://forms.gle/ayDa87NiYoTUpgwU9 

 

御親族のご意向によりご香典、ご供花等は固くご辞退させて申し上げます。当日は平服でお気軽にご参

加くださるようお願いいたします。お手数ですが準備の都合上、案内フォームより、11 月 9 日（月）

までにご都合をお知らせください。ご参加いただける方には 11月 10 日（火）までに ZOOMのURL

を送付させていただきます。 

 

問い合わせ先： 

〒166-0002 東京都杉並区高円寺北 2-18-7-401 

株式会社ノーブルウェブ 松原伸禎 

e-mail ：matsubara@nobleweb.jp 

電話 ：03-5356-8031 
 

案内フォームへ 


